trattasi di un fabbricato ad uso attività alberghiera, si 
sviluppa su 5 livelli dei quali due piani sono ubicati al di sotto della strada denominata Via Valle del 
Silenzio. In Catasto Fabbricati del medesimo Comune al Fol. 39, part. 131, Zc.1, cat. D2; 
al valore d’asta di Euro 33.883,16 (trentatremilaottocentoottantatre/16), 
offerta minima di Euro 25.412,37 (venticinquemilaquattrocentododici/37), 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a                     
€ 3.000,00. 

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita, il 
tutto meglio specificato nell’ordinanza di vendita.